

Velkommen til Kurs i Dykkemedisin!

Kurset holdes på Marinebasen Haakonsværn i Bergen. Kurset starter kl 0900, men fordi du skal få utlevert adgangskort må du møte **kl 08** på adgangskontoret (utenfor portvakten) fordi det kan ta litt tid med innpasseringen. For deg som ikke benytter bil er det en spasertur på 10 minutter ned til DFS (Dykker- og froskemanns senteret) hvor undervisningen foregår.

Innpassering:

Sivile elever som ikke har adgangskort må henvende seg på adgangskontoret som ligger rett ved siden av portvakten på Haakonsværn. Adgangskontoret har navneliste og vil dele ut adgangskort i bytte mot fotolegitimasjon. For den som ikke kjører så kan førerkortet være greit å levere inn, evt pass (bankkort går også, men skal du bruke kortet så må du levere inn og ut bank/adgangskort hver dag – derfor greit om du har en ekstra fotolegitimasjon som kan oppbevares i sikkerhetskontoret i hele kursperioden).

Vei beskrivelse inne på basen:

Når du kommer inn porten følger du veien frem til første rundkjøring og tar til venstre i den. Fortsett ned en lang bakke, når du runder svingen kan du se DFS som ligger ute på kaien – stort, hvitt bygg med et 25 meter høyt tårn. Ta første vei til venstre så ender du foran hovedinngangen til skolen. Kurset holdes i klasserom i 2.etg. Det er ikke tilstrekkelig med gjesteparkeringsplasser rett utenfor skolen, men ca 150 meter fra skolen ligger småbåthavnen med en stor parkeringsplass – der kan bilen parkeres.

Kursavgift:

Sivile deltakere betaler en kursavgift på 2000,-. Det blir sendt regning i etterkant av kurset, husk å opplyse om fakturadresse!

Hvis det er nødvendig å forhåndsgodkjenne fakturaen ved rekvisisjon, innkjøpsordre, purchase order eller lignende så benytt følgende kontaktinformasjon:

Fakturamottaker: Forsvarets regnskapsorganisasjon, Boks 1 Haakonsværn, 5886 Bergen
Organisasjonsnr: 986105174

Kontaktpersoner i kursperioden vil være:

Administrative forhold (innpassering, tider og lignende):

Lt.spl Lin Hege Stokke

Mob: 48 01 06 84

E-post: lstokke@mil.no

Faglige spørsmål og overordnet kursansvarlig:

Sjef UVB- Dykkerlegens avdeling KK/ Dr. Jan Risberg

Mob: 90 61 21 74

E-post: jrisberg@mil.no

Bespising:

Vi ordner en enkel lunsj-servering (baguetter, mineralvann). Vi har begrenset mulighet til å tilby spesialtilpasset mat for personer med matallergi/matintoleranse, men send oss en e-post i forkant så skal vi gjøre vårt beste.

Overnatting:

Når det gjelder overnatting må du ordne dette selv. Hvis du skal ligge på hotell må du inn til Bergen sentrum, det er imidlertid gode bussforbindelser ut til Haakonssvern se www.dykkemedisin.no/Hjem/Reisemaate.html

Faglig forberedelse:

Kurset består av en e-læringsmodul (som du tar hjemme før kurset) og en undervisningsmodul som gjennomføres på Haakonssvern (fysisk tilstedeværelse). E-læringsmodulen må være gjennomført (og eksamen bestått) senest en uke før kursstart. Detaljer om e-læringsmodulen og kursprøven finner du på www.dykkemedisin.no.

Undervisningsmaterieil:

Du vil få utlevert et enkelt kurshefte med helsekravforskriften og tilknyttet veiledning. Det kan også lastes ned i forkant fra websiden.

Du må ta med mobiltelefon!

Eksamen skjer elektronisk ved besvarelse fra mobiltelefon. Vi bruker programmet "Kahoot" som kan kjøres fra mobiltelefonens nettleser eller (bedre) fra en gratis App som kan lastes ned til iPhone og Android-telefoner. Pt har vi ikke trådløst nettverk tilgjengelig så besvarelsen skjer via mobildata.

Godkjenning:

Kurset er godkjent av Helsedirektoratet som kvalifiserende etterutdanning for dykkerleger. Kurset er også godkjent av Legeforeningens spesialistkomiteer i Allmenmedisin og Arbeidsmedisin. Se detaljer på kursets nettsider (www.dykkemedisin.no).

Etter avsluttet kurs vil kursledelsen innrapportere til Fylkesmannen Rogaland de legene som har bestått kursprøven. Du må selv søke om fornyet godkjenning.

Bekledning:

Vanlig "kontorantrekk". Det blir ingen feltøvelser ute!

Annet:

All undervisning er obligatorisk. Kurset avsluttes med kursprøve. Det vil **ikke** bli utdelt kursbevis til deltakere som må reise tilbake før kursavslutning. (Kursbevis forutsetter deltagelse på *hele* kurset.)

Det er pt ikke internettforbindelse i klasserommet.